

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA SKOLWIN
W DNIU 27 WRZEŚNIA 2016 R.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad, stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia w dniu 6 września 2016 r.
3. Prezentacja koncepcji projektów ulic Nowy Świat i Łomżyńska.
4. Podjęcie uchwał:

Uchwała Nr 69/16 w sprawie pozytywnego zaopiniowania koncepcji projektu remontu ul. Łomżyńskiej

Uchwała Nr 70/16 w sprawie pozytywnego zaopiniowania koncepcji projektu remontu ul. Nowy Świat

5. Sprawy różne –wnioski, uwagi, korespondencja bieżąca.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1

Posiedzenie odbyło się wyjątkowo w siedzibie Domu Kultury „Klub Skolwin”, ponieważ w głównej części miało charakter konsultacji społecznych.

Przewodnicząca powitała wszystkich przybyłych gości. Stwierdziła quorum zebrania – na rozpoczęciu obecnych było 9 członków Rady, 20 mieszkańców ulic Nowy Świat i Łomżyńskiej oraz przedstawiciele biur projektowych. W trakcie zebrania doszło 3 radnych.

Pan B. Owsianowski zgłosił wniosek o zmianę w porządku obrad. Wniosek dotyczył przeniesienia pkt 2 tj. zatwierdzenia protokołu z dnia 06.09.2016 r. na koniec zebrania. Wniosek poddany został głosowaniu.

Wyniki głosowania za pozostawieniem porządku obrad w niezmienionej kolejności:

Głosowało: 9 osób ; za: 5 osób; przeciw: 2 osoby, wstrzymało się: 2 osoby

Ad . 2.

Protokół z dnia 6 września 2016 r., którego treść udostępniono radnym wcześniej drogą mailową, zatwierdzono bez zmian w wyniku głosowania.

Głosowało: 10 osób ; za: 7 osób; przeciw: 2 osoby, wstrzymało się: 1 osoba

Na prośbę radnego B. Owsianowskiego odnotowuje się, iż miał w tej kwestii odrębne zdanie. Mimo, iż opuścił zebranie przed jego zakończeniem, uważa, iż rada nie przedyskutowała wniosków mieszkańców o inwestycje osiedlowe.

Ad. 3

Pan Stanisław Majer – reprezentujący Laboratorium drogowo – budowlane LABOS w Szczecinie - przedstawił prezentację multimedialną prezentując dwie koncepcje projektu pn. „Przebudowa ul. Łomżyńskiej w Szczecinie” – I koncepcja przedstawiała chodnik po jednej stronie ulicy w granicy pasa drogowego na gruntach miejskich oraz ulicę o szer. do 5 m, druga koncepcja przedstawiała chodnik po obu stronach ulicy. Projekt ma być podzielony na trzy etapy.

W wyniku konsultacji społecznych Mieszkańcy opowiedzieli się za koncepcją nr I . Wnieśli także swoje uwagi , które załączono do uchwały nr 69/16.

Pan Robert Wypyski – reprezentujący Biuro Inżynierskie „DAMART” w Szczecinie - przedstawił wersję papierową dwóch koncepcji projektu pn. „Przebudowa ul. Nowy świat w Szczecinie na odcinku od ul. Górniczej do ul. Stolarskiej wraz z przebudową oświetlenia”.

W wyniku konsultacji społecznych Mieszkańcy wybrali wariant II z poszerzeniem pasa drogowego. Wnieśli także swoje uwagi, które załączono do uchwały nr 70/16

Ad 4. W związku z powyższym podjęto następujące uchwały:

Uchwała Nr 69/16 w sprawie pozytywnego zaopiniowania koncepcji nr I projektu remontu ul. Łomżyńskiej .

Głosowało: 12 osób ; za: 12osób; przeciw; 0 osób, wstrzymało się: 0 osób

Uchwała Nr 70/16 w sprawie pozytywnego zaopiniowania koncepcji nr II projektu remontu ul. Nowy Świat .

Głosowało: 12 osób ; za: 12 osób; przeciw; 0 osób, wstrzymało się: 0 osób

Ad. 5

Przewodnicząca podsumowała imprezę zorganizowaną przez Radę Osiedla pn. „Bieg Krzyśka Kuczyńskiego”. Impreza miała charakter integracyjny, sportowy, prozdrowotny, wychowawczy - uwrażliwiała na potrzebę wspierania chorych na nowotwory. W biegu udział wzięły dzieci i młodzież z Zespołu Szkół nr 10 (250 osób). Za zorganizowanie i poprowadzenie imprezy dziękowała nauczycielom ZS 10 oraz wiceprzewodniczącej RO Monice Niklas.

Ponadto Mieszkańcy przekazali swoje uwagi dotyczące konieczności remontu ulic, w szczególności ul. Bernardyńskiej, Stolarskiej, Ciesielskiej, a także prośby o odpowiedź na piśmie w sprawie propozycji budowy placu zabaw przy ul. Łomżyńskiej.

Na tym sprawozdanie zakończono.

Protokołowała: Mirosława Rzeszótko